[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	658-па

	О внесении изменений в состав административной комиссии Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 04.10.2017 № 1005-па

	В соответствии с законами Приморского края 05.03.2007 № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае», от 28.07.2009 № 486-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями по созданию административных  комиссий», на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав административной комиссии Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 04.10.2017 № 1005-па, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 19 сентября 2018 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района -

главы Администрации

муниципального района
	       А.С. Бурая

	Приложение

к постановлению Администрации муниципального района

от 12.09.2018   № 658-па

СОСТАВ
административной комиссии Ханкайского муниципального района

	Председатель комиссии
	-
	начальник отдела по исполнению административного законодательства Ханкайского района Администрации Ханкайского муниципального района;

	Заместитель председателя  комиссии
	-

	начальник юридического отдела Администрации Ханкайского муниципального района;

	Члены комиссии:

	-
	глава Камень-Рыболовского сельского поселения (по согласованию);

	-

	 старший инспектор группы исполнения административного законодательства ОМВД РФ по Ханкайскому району (по согласованию);

	-
	начальник отдела градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района;

	-
	ведущий специалист 1 разряда по ГО и ЧС отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района;

	-

	главный специалист 2 разряда отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района.

__________